
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  VC Lorentzweiler 1 S

I II III IV V VI Punkte

35 58 65 56 40 33

1462

10:15

0
8

1
10

4
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

0:5
10:17

Ende
16:56

B  VC Mamer 1 R

I II III IV V VI Punkte

24 64 59 43 19 26

2523

20:11

╳
10
25

5
12

6
18

7
20

8
21

9
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:59

B  VC Mamer 1 S

I II III IV V VI Punkte

64 59 43 19 26 24

2523 61

21:13 19:11

2
17
24

4
18
25

5
19

6
20

9
21

15
23

Auszeit

21:15
24:20

Ende
17:29

A  VC Lorentzweiler 1 R

I II III IV V VI Punkte

62 58 65 33 56 35

20

╳
8
17

3
10
20

4
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

6:9
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:32

A  VC Lorentzweiler 1 S

I II III IV V VI Punkte

35 56 65 33 58 40

23

2
10
23

3
11

4
12

5
15

7
18

8
19

Auszeit

19:18
23:22

Ende
18:02

B  VC Mamer 1 R

I II III IV V VI Punkte

43 23 59 61 19 26

2564 24

20:23 19:20

╳
10
19

1
11
25

3
12

5
13

6
14

8
16 Auszeit

14:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 Filles 2
Frauen

A  VC Lorentzweiler 1 vs. VC Mamer 1 B

Spiel 18 18.01.2026 16:30 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain
Central)

7358 Lorentzweiler

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  VC Lorentzweiler 1 8/14

33 Els, Noémie X
35 Hoffmann Pereira,… X
40 Vazquez Rodriguez, J… X
48 Molveaux, Chloé X

56 Fortes Centrone, Elea X
58 Fratangelo, Rebecca X
62 Lucius Moldovan, Ale… X
65 Ruppert, Marie X

A  Libero

48 Molveaux, Chloé X

A  Offizielle

T d'Almeida, Ayi Horacio

C

C

B  VC Mamer 1 9/14

19 Diabate, Sarah X

23 Krivov, Lea X
24 Buono, Sara X
26 Koroglanoglou, Lia X
27 Hasic, Amina X

43 Santinelli, Léa X
59 Baillon , Mia XE
61 Cattrysse, Iris X
64 Ganino, Eva X

B  Libero

27 Hasic, Amina X

B  Offizielle

T Qerraxhija, Klaudio E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC

Lorentzweiler 1
VC Mamer 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 26 25 1 1 0
2 0 0 20 2 30 25 1 2 2
2 0 0 23 3 30 25 1 2 1

4
5

6 1 0 57 86 75 3 5 3
Start: 16:30 Ende: 18:02 Dauer: 1:32

Sieger: VC Mamer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zuidberg, Bob 1

2 Tt, Tt 2

Schr. Els, Remy
Assist. Tt, Tt

Dokument erstellt: 18.01.2026 18:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


