



U17 Filles 2

Frauen

(A) VC Lorentzweiler 1 vs. VC Mamer 1 (B)

Spiel 18

18.01.2026 16:30 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain Central)
7358 Lorentzweiler

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		Spielstand	10:15			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	11	12	13	14

S	Start 16:30						(A) VC Lorentzweiler 1						S	Ende 16:56						(B) VC Mamer 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI		
	35	58	65	56	40	33							14	24	64	59	43	19	26							25	
	62													23													
	10:15													20:11													
	0	1	4	5	6	7								8	10	12	18	20	21	9	23						
	8	10	11	12	13	14									25												
														0:5	10:17												

S	Start 16:59						(B) VC Mamer 1						S	Ende 17:29						(A) VC Lorentzweiler 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI		
	64	59	43	19	26	24							25	62	58	65	33	56	35							20	
	23		61																								
	21:13		19:11																								
	2	4	5	6	9	15								24	17	3	10	12	6	13	7	15					
	17	18	19	20	21	23								25	17	20	11	12	13	15							
	24														21:15	24:20											

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	11	12	13	14

S	Start 17:32						(A) VC Lorentzweiler 1						S	Ende 18:02						(B) VC Mamer 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI		
	35	56	65	33	58	40							23	43	23	59	61	19	26							25	
	64													64		24											
	20:23													20:23		19:20											
	10	11	12	15	18	19								19	11	12	13	14	16								
	25													23:22													

S	Start 17:32						(A) VC Lorentzweiler 1						S	Ende 18:02						(B) VC Mamer 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI		
	33	Elis, Noémie												19	Diabate, Sarah												
	35	© Hoffmann Pereira,...												23	Krivov, Lea												
	40	Vazquez Rodriguez,...												24	Buono, Sara												
	48	Moliveaux, Chloé												26	Koroglanoglou, Lia												
	56	Fortes Centrone, Elea												27	© Hasic, Amina												
	58	Fratangelo, Rebecca												43	Santinelli, Léa												
	62	Lucius Moldovan, Ale...												59	Baillon, Mia												
	65	Ruppert, Marie												61	Cattrysse, Iris												
	48	Moliveaux, Chloé												64	Ganino, Eva												
	T	d'Almeida, Ayi Horacio												T	Qerraxhija, Klaudio												E

S	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	11	12	13	14

S	Start 17:32						(A) VC Lorentzweiler 1						S	Ende 18:02						(B) VC Mamer 1						R
I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI			
Punkte						Punkte						Punkte			<											